
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 30 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024r poz. 356),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r "do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37151769-13E2-4A61-A496-FA572B32B56C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.05.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 610 238,00 2 352,00 612 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 238,00 2 352,00 112 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 090,00 2 352,00 112 442,00

852 Pomoc społeczna 507 227,00 6 000,00 513 227,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 45 330 000,92 8 352,00 45 338 352,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37151769-13E2-4A61-A496-FA572B32B56C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.05.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 102 607,06 2 352,00 4 104 959,06

75011 Urzędy wojewódzkie 110 090,00 2 352,00 112 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 515,00 1 800,00 37 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 105,00 500,00 6 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 52,00 922,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 200,00 0,00 138 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -879,54 95 120,46

4430 Różne opłaty i składki 200,00 879,54 1 079,54

852 Pomoc społeczna 1 880 965,04 6 000,00 1 886 965,04

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 278 072,00 0,00 2 278 072,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 335,49 0,00 19 335,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 335,49 -22,00 15 313,49

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 22,00 3 712,00

Razem: 49 934 602,08 8 352,00 49 942 954,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37151769-13E2-4A61-A496-FA572B32B56C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2025  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.05.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 090,00 2 352,00 112 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 090,00 2 352,00 112 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 090,00 2 352,00 112 442,00

Razem: 3 059 544,16 2 352,00 3 061 896,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37151769-13E2-4A61-A496-FA572B32B56C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.05.2024

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 090,00 2 352,00 112 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 090,00 2 352,00 112 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 515,00 1 800,00 37 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 105,00 500,00 6 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 52,00 922,00

Razem: 3 059 544,16 2 352,00 3 061 896,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37151769-13E2-4A61-A496-FA572B32B56C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 30 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


